A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu Agente de
Contratação, declara como vencedores do Pregão Eletrônico nº
009/2025, as empresas:
 
Lotes: 001 e 002
ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA – CNPJ:
15.003.806/0001-00, com um valor total de R$3.809.600,00 (três
milhões e oitocentos e nove mil e seiscentos reais).
 
Bom Jesus/RN, 03 de julho de 2025.
 
FRANCISCO CLAÚDIO GOMES DE SOUZA
Agente de Contratação
Bom Jesus/RN